
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 27 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 24/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim 

w Człuchowie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2009 Burmistrza Miasta Człuchowa z dnia 31 marca 2009 r. w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Człuchowie wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 19 skreśla się ust. 3; 
2) skreśla się w całości: § 20 i § 22, 
3) § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie; „Urlopu niewykorzystanego zgodnie z ustalonym 

terminem pracodawca udziela najpóźniej do końca września następnego roku 
kalendarzowego ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników. 


